Ed. dal Illurat. nella Dissert. 1. Tom. I. Col. 19.

In Dei nomine. Bagnante domno nostro Caruio Re: Francornm

et Langobardorum, et domno nostro Pipino idem Rex iilio eius

Anno Regni eorum nono et seclmdo, mense Augusto, per indi

ctione V. Promitto. et manus meam facio ego Magniprand Cle

ricns (ilio qnondam Magniperti tivi Adeitruda Saxa Dei Ancilla

filia Adelwaidi, qui fuit Rex Smfionorum, Oltramarini, de Eccle

sia Monastei ii sancti Dalmati, vel casis et omnia res, et homini.

bus ibidem pertinenfibus, ubì te per alia Cartnla coniirmavi,

cxcepto i\luglì'lllO, quem iivernm dimisi, ut si quacumque homo

(excepto de qualivet pubiico ) de ipsa et Clericis et casi et ho

minibus eidem Ecciesie. pertenente, et vel Successores tuo, quem

tu ib1dem ordinaveris, foris expellere potuerit extra omnem

meum conludio-per jura iigem et justitia ( excepto ut dixi de

(20) notarius (23) ai supra

(1|) clcricus (14) rlnle

(n) clerici
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quolivet publico) ut ego redda vobis solidos septiuientos îucani

et pisani, quas mihi dedisti, sic tamen si vos mihi reddeti Mo‘

nasterio ipso cum omnia case et res et bominis ubi vos confir

mavi una cum ipsa Cartula confirmationisp per quem in me ipsi

quidem Rachifrido clericus ipso Monasterio confirmavi seo et

ipso . . . . . exem la de ipso dote et ipsa hrmationis cartula,

per quem vos in ipso Monasterio confirmavi, simul et ista rpro

missio omnia mihi reddere diveatis. Et si vos mihi ipso Monaa

sterio sicut supra legitura et ipse cartule non reddederitisa ut

vobis ego ipsi septiniemos Solidos reddere non diveas. similiter

et si quicumque homo vobis in ipso Monaslerio et casas, vel re

bus et hominibus in qualivet porlionem introire potuerit Sex

ceptoa ut supra dixi da publico) et vos mihi omnia reda eri

tis, sicut sopra dixi ut ego vobis reddere diveas septiuieutos SO.

lidos Lucani et Pisani. Nam da parte publica ab omni calomnia

et composilionem absolutos esse diveas, quia taliler inter nos

convlnet.

Et hanc mea promissio ego Magnipraud clericus scripsi

Actum Lurà.

signum manus Angeli etc.

Ego Magniprandus Clericns post tradita complevi, et dedi.

Chi fosse questo AdelWaldo Re de Sassoni, Padre di Adeltruda‘

venne spiegato dal Muratori nella precilata Dissertazione I. Col.

20. Lett. C. D. ,, AdelWaldus, qui et Athcbaldusa Edilbaldus

e ,, et Erbelc/zaldus Saeculo christi VIII. Rex jllerciorums

n Sl've Saxonum orientalium in Britanm'a, Princeps poten

,, tissl'mus, qui multis vitiis multa etiam pietatis acta conjun